[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.12.2019 № 119/6М

О    размере   и    порядке       уплаты
членского   взноса     в    Ассоциацию
«Совет муниципальных образований
города  Москвы»   на  2019  год

          В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 5.1. Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, руководствуясь  решением X Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 26 декабря 2018 года № 7                           «О размере и порядке оплаты членских взносов  в Ассоциацию «Совет  муниципальных образований города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
     1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2019 год в размере –  43,0  тыс. рублей.
     2.  Поручить временно исполняющему полномочия главы администрации муниципального округа Молжаниновский Самойлину С.А. перечислить членский взнос   в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» до 27 декабря  2019 года.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                    А.М. Шинкаренко